

Tiedote 10.2.2020

Historian toinen sopimuspalokuntaristi myönnetty Kauniaislaiselle palokuntalaiselle Silvio Hjeltille

Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry. on vuosipäivänään 4.2.2020 myöntänyt liiton korkeimman tunnustuksen ja järjestyksessään toisen sopimuspalokuntaristin palokuntalainen Silvio Hjeltille. Risti luovutettiin Hjeltille Tampereella 8.2.2020 pidetyssä Suomen Sopimuspalokuntien Liiton ajankohtaisseminaarissa. Sopimuspalokuntaristejä myönnetään enintään yksi vuodessa, eikä tunnustusta voi erikseen anoa. Risti myönnetään erityisen ansiokkaasta ja pitkäjänteisestä työstä palokuntatoiminnan hyväksi.

Silvio Hjelt on on tehnyt pitkän uran sopimuspalokuntatoiminnassa ja sen hyväksi. Hjelt on edelleen aktiivinen vaikuttaja edistäen sopimuspalokuntatoimintaa ja on mukana operatiivisessa pelastustoiminnassa Kauniaisissa ja Sibbo Skärgårds FBK:ssa. Erityismaininta ja kiitos Hjeltille kuuluu Suomen Sopimuspalokuntien Liiton ruotsinkielisen toiminnan edistämisestä.

Suomen Sopimuspalokuntien Liitto - Finlands Avtalsbrandkårers Förbund ry (SSPL) on sopimuspalokuntien ja niiden taustalla toimivien palokuntayhdistysten liitto, jonka jäsenyhteisöt ovat vapaaehtoisia palokuntayhdistyksiä (VPK), henkilökohtaisen sopimuksen palokuntien (HSPK) palomiesyhdistyksiä ja laitos-/tehdaspalokuntia jotka toimivat myös sopimuspalokuntina. Suomessa on 709 sopimuspalokuntaa. Hälytyskelpoisen pelastustoimen sopimushenkilöstön määrä sopimuspalokunnissa on uusimman SSPL:n arvion mukaan noin 15000. He muodostavat Suomen suurimman pelastushenkilöstön ryhmän. Palokuntayhdistyksissä on myös muita sopimuspalokuntatoimintaa tukevia jäseniä, jotka eivät osallistu hälytystoimintaan. Heidän toimintaansa kutsutaan pelastustoimen vapaaehtoistoiminnaksi. Yhteensä palokuntalaisia on noin 33 500.

Lisätiedot:

Jaakko Linko
Toiminnanjohtaja
jaakko.linko@sspl.fi
050 373 9571
www.sspl.fi

Silvio Hjelt
pio(at)iki.fi
040 043 1194

[Ladattava kuva Silvio Hjelt](#)

[Ladattava kuva sopimuspalokuntaristi](#)